保育施設名：

朝倉市長　宛

住所

氏名

児童との続柄世帯員氏名 生年月日 個人番号(マイナンバー)

入所児童氏名

個人番号
(マイナンバー)

　下記のとおり、「行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関
する法律」の定めるところにおける、子どものための教育・保育給付の支給に係る施
設型給付費・地域型保育給付費支給認定申請に必要な個人番号を届け出ます。
　また、認定、入所及び保育料決定等に関して個人番号を必要とされる事務において
個人番号の利用に同意します。

個人番号(マイナンバー)届出書

　令和　 　年　　　月　　　日記入

保
護
者

　　　朝倉市